
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Brodnica na lata 2023-2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559,  583, 1005, 1079 i 1561) oraz 
art. 25 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z 2022r. poz. 1846 i 2185 ) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 
Gminy Brodnica na lata 2023-2025" stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2023 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 9 stycznia 2023 r. 

I.  PODSTAWA PRAWNA OPRACOWANIA PLANU WYKORZYSTANIA 
ZASOBU. 

Podstawę prawną sporządzonego planu wykorzystania zasobu stanowią 
przepisy art. 25 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022r. poz. 1846, 2185). 

II.  ZAŁOŻENIA OGÓLNE. 

Niniejszy plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości określa jedynie 
główne kierunki działań. W stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcia 
o sposobie i formie gospodarowania będą zapadały indywidualnie. Przyjmując 
plan wykorzystania zasobu nieruchomości nie można wykluczyć wystąpienia 
doraźnych potrzeb innego sposobu gospodarowania niż określony w planie. 

III.  ZESTAWIENIE POWIERZCHNI NlERUCH0MOŚCI ZASOBU GMINY  
BRODNICA ORAZ NIERUCHOMOŚCI GMINY  BRODNICA ODDANYCH 
W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE. 

1. Zasób nieruchomości Gminy Brodnica.  

Zasób nieruchomości Gminy Brodnica zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami obejmuje nieruchomości, 
które stanowią przedmiot własności Gminy Brodnica i nie zostały oddane 
w użytkowanie wieczyste, oraz nieruchomości będące przedmiotem użytkowania 
wieczystego Gminy Brodnica. 

Na dzień 31 grudnia 2022 r. w zasobie nieruchomości Gminy Brodnica 
znajdowały się  grunty o pow. 240,9316ha i wartości 4 933 461,95zł w tym: 
grunty w użytkowaniu wieczystym o łącznej powierzchni 0,2455 ha. 

Na gruntach stanowiących własność Gminy Brodnica znajdują się niżej 
wymienione obiekty: 

1)  8 budynków mieszkalnych: 

a) Gorczenica 24 - 3 lokale mieszkalne – powierzchnia użytkowa 115,58 m2; 

b) Gorczenica 41 – 11 lokali mieszkalnych – powierzchnia użytkowa 413,98 
m2,  

c) Gorczenica 52 – 6 lokali mieszkalnych - powierzchnia użytkowa 177,96 m2, 

d) Moczadła 13 - 4 lokale mieszkalne – powierzchnia użytkowa 208,81 m2,   

e) Karbowo, ul. Małgorzatka 8 – 1 lokal mieszkalny - powierzchnia użytkowa 
31,14 m2, 

f) Kominy 1 – 3 lokale mieszkalne - powierzchnia użytkowa 139,05 m2,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 1



g) Kominy 1A – 12 lokali  mieszkalnych – powierzchnia użytkowa 409,04 m2, 

h) Szymkowo 13 – 4 lokale mieszkalne -  powierzchnia użytkowa 160,97 m2. 

2)  Ponadto, 2 lokale stanowiące własność Gminy Brodnicy usytuowane są 
w budynkach szkolnych: 

a) Gortatowo 7 – 1 lokal mieszkalny – powierzchnia użytkowa 47,55 m2; 

b) Szabda 59a – 1 lokal mieszkalny – powierzchnia użytkowa 49,50 m2. 

3)  8 świetlic: 

a) Gortatowo – pow. użytkowa budynku- 280m², 

b) Kozi Róg – pow. użytkowa budynku- 180 m², 

c) Bartniki- pow. użytkowa budynku- 80 m², 

d) Karbowo – pow. użytkowa budynku306,30 m², 

- świetlica-137,70 m², 

- przedszkole- 183,30 m², 

e) Mszano – pow. użytkowa budynku- 85 m², 

f) Niewierz – pow. użytkowa budynku-  175 m², 

g) Szczuka – pow. użytkowa budynku -542 m², 

h) Podgórz- pow. użytkowa budynku- 180 m². 

4)  2 remizy OSP: 

a) Gorczenica- pow. użytkowa budynku- 228 m², 

b) Szabda – pow. użytkowa budynku 335 m² (w tym część powierzchni 
stanowi biblioteka gminna- 67 m²), 

5)  8 boisk sportowych, 

6)  19 placów zabaw, 

7)  8 siłowni- (w tym w 2 miejscach elementy siłowni), 

8)  była bazy SKR w Gorczenicy (w tym PSZOK), -pow. użytkowa budynków-
903 m² w tym: Pszok - 238 m² - dzierżawa 665 m², 

9)  garaże w byłej bazie SKR Szczuka, - powierzchnia użytkowa budynków-394 
m², 

10)  5 budynków szkół: 

a) Szkoła podstawowa w Gorczenicy- pow. użytkowa budynków -2096m², 

b) Szkoła podstawowa w Gortatowie – pow. użytkowa budynku 1036,98m² 

c) Szkoła podstawowa w Szabdzie – pow. użytkowa budynku-1939.20m², 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 2



d) Szkoła podstawowa w Szczuce- pow. użytkowa budynku 
592,97m²+792,59m², 

e) Przedszkole w Mszanie- pow. użytkowa budynku - 237,46m², 

f) Szkioła podstawowa w Cielętach- pow. uzytkowa budynku- 179,55m². 

11)  2 stacje uzdatniania wody wraz z siecią: 

a) Stacja w Mszanie – pow. użytkowa budynku - 83 m², 

b) Stacja w Szymkowie – pow. użytkowa budynku - 190 m². 

12)  41 przepompowni ścieków wraz z siecią. 

13)  2 pompownie wody. 

Ponadto Gmina Brodnica jest użytkownikiem wieczystym działek: 

a) położonych na terenie Miasta Brodnica - nr 641/3 o pow. 0,2869ha przy ul 
Mazurskiej 13, 

b) Sobiesierzno dz. nr 58/25 o pow.0,1559ha, 

c) Kruszynki  - dz. nr 100/6 o pow. 0,4210ha, 

d) Szabda      - dz. nr 320/1 o pow. 0,2400ha, 

e) Karbowo   - dz. nr 529/8 o pow. 0,0570ha, 

f) dz. nr 529/9 o pow. 0,0427ha. 

Zestawienie nieruchomości zasobu na podstawie danych zawartych w ewidencji 
prowadzonej na podst. art. 23 ust. 1. pkt. 1 zawiera załącznik nr 2 do 
Zarządzenia. 

Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym odbywa się na podstawie uchwały 
Nr XXI/167/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Brodnica w latach 2021 – 2025 oraz uchwały Nr XXIII/180/21 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 31 marca 2021 r.. w sprawie ustalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Brodnica  oraz uchwały NR X/88/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 września 
2019 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i budynków 
mieszkalnych na rzecz dotychczasowych najemców, stanowiących własność 
Gminy Brodnica. 

Wszystkie budynki mają aktualne przeglądy techniczne, elektryczne 
i kominiarskie. Stan techniczny budynków jest dobry. 

Zasady i tryb korzystania z budynków świetlic wiejskich zostały określone 
w uchwale Nr VIII/41/15 Rady Gminy Brodnica  z dnia 29 czerwca 2015 r. 

Zasady korzystania z sal sportowych i siłowni zewnętrznych zostały ustalone 
w uchwale Nr XII/65/15 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 listopada 2015 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 3



w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z sal sportowych i siłowni 
zewnętrznych będących własnością Gminy Brodnica z późn. zm., oraz uchwale Nr 
XII/107/19 z dnia 20 grudnia 2019 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sal 
sportowych będących własnością Gminy Brodnica 

Zasady korzystania z placów zabaw i boisk sportowych zostały ustalone 
w Uchwale Nr XVIII/113/12 Rady Gminy Brodnica z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw i boisk sportowych 
będących własnością Gminy Brodnica. 

Zadania własne w zakresie gospodarki wodociągowej Gmina Brodnica realizuje 
na podstawie Uchwały Nr X/89/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 września 
2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Brodnica ze zm. z dnia 17 grudnia 2021 w Uchwale Nr 
XXIX/225/21 Rady Gmin y Brodnica.  Zarządza dwiema stacjami uzdatniania 
wody zlokalizowanymi we wsiach Szymkowo i Mszano, dwiema pompowniami 
wody znajdującymi się we wsiach: Szczuka i Bartniki podnoszącymi ciśnienie dla 
odbiorców we wsiach: Cielęta, Wybudowanie Michałowo, Bobrowiska, Nowy Dwór 
i Bartki oraz Kruszynki oraz rozdzielczą siecią wodociągową o łącznej długości 
184,9 km. Sieć wodociągowa uzbrojona jest w około 700 naziemnych hydrantów 
pożarowych. Sieć posiada 2858 przyłączy o łącznej długości 78,3 km. 
Hydrofornia w Szymkowie uzdatnia wodę z czterech studni głębinowych, 
z których dwie znajdują się we wsi Szymkowo i kolejne we wsi Szczuka. 
Hydrofornia w Mszanie uzdatnia wodę z trzech studni głębinowych, z których 
dwie znajduje się we wsi Mszano a jedna we wsi Szabda. Dostarczona woda  
spełnia wszelkie wymagane normy jakościowe. 

 W zakresie gospodarki kanalizacyjnej gmina zarządza 
41 przepompowniami ścieków dzięki którym możliwy jest sprawny odbiór 
i przesył ścieków do oczyszczalni miejskiej w Brodnicy. Na sieci której łączna 
długość bez przykanalików wynosi 65,9 km. znajduje się 5 szt. przepływomierzy 
zliczających ilości odprowadzanych ścieków. Od sieci kanalizacyjnej prowadzi do 
odbiorców usług 786 szt. przykanalików o długości 14 km. 

 Rozwój sieci wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zaplanowano 
w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu gminy Brodnica na lata 2022 - 
2026 zatwierdzonym uchwałą Nr XXVII/202/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 
16 września 2021 r. 

2. Nieruchomości Gminy Brodnica oddane w użytkowanie wieczyste. 

Ogólna powierzchnia gruntów stanowiących własność Gminy Brodnica 
oddanych w użytkowanie wieczyste wynosi - 0,2455 ha. Obecnie jest 
3 użytkowników wieczystych na 3 działkach gminnych. Są to działki przekazane 
w użytkowanie wieczyste pod działalność gospodarczą (1 ubojnia i 2 sklepy). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 4



3. Nieruchomości Gminy Brodnica oddane w trwały zarząd. 

Ogólna powierzchnia gruntów stanowiących własność Gminy Brodnica 
oddanych w trwały zarząd na rzecz Dyrektorów Szkół w Gorczenicy, Szabdzie 
i Szczuce wynosi: 

1) w miejscowości Gorczenica na działkach: nr 17/5 o pow. 1,0200ha i nr 67/14 
o pow. 0,0410ha - obręb Gorczenica zapisane w KW TO1B/00030512/4, nr 
18/3 o pow. 0,0100ha  zapisana w KW TO1B/00024619/9, nr 17/3 o pow. 
0,0100ha zapisana w KW TO1B/00019975/4 oraz nr 17/6 o pow. 0,0300ha 
zapisanej w KW TO1B/00000671/7. 

2) w miejscowości Szabda: budynek szkoły podstawowej, hala sportowa, 
boisko, plac zabaw oraz wyposażenie. Nieruchomość położona jest 
w miejscowości Szabda, dz. nr 84/1- obręb Szabda o pow. 1,2500ha zapisana 
w KW TO1B/00019296/0. Z trwałego zarządu wyłączone jest mieszkanie 
zlokalizowane w obiekcie. 

3) W miejscowości Mszano: budynek przedszkola udział 609/1000, boisko, plac 
zabaw oraz wyposażenie. Nieruchomość położona jest w miejscowości Mszano 
na działkach: nr 208/1- obręb Mszano o pow. 0,1244ha zapisanej w KW 
TO1B/00031320/8 i nr 208/7 o pow. 0,2338ha  zapisanych w KW 
TO1B/00012343/6. 

4) W miejscowości Karbowo: budynek przedszkola stanowiący 183,3m² 
znajdujący się przy świetlicy wiejskiej, plac zabaw oraz wyposażenie. 
Nieruchomość  położna na  części dz. nr 129 - obręb Karbowo  o pow. ok. 
0,0500ha, (cała nieruchomość posiada 0,2600ha – część nieruchomości 
przynależy do świetlicy wiejskiej) zapisana w KW TO1B/00024591/9. 

5) W miejscowości Szczuka: nieruchomość zabudowaną, na której znajduje się: 
budynek szkoły podstawowej, hala sportowa, orlik, parking oraz wyposażenie.  
Nieruchomość  położna jest na działkach: dz. nr 350/1- obręb Szczuka o pow. 
0,9000ha zapisana w KW TO1B/00026706/0 i dz. nr 256 – obręb Szczuka 
o pow. 1,5100ha zapisana w KW TO1B/00009512/8. Z trwałego zarządu 
wyłączona jest Gminna Biblioteka Publiczna zlokalizowana w obiekcie. 

6) W miejscowości Gortatowo: budynek szkoły podstawowej, orlik,  dwa place 
zabaw oraz  wyposażenie. Nieruchomość położna jest w miejscowości 
Gortatowo na działkach:  nr 33/3- obręb Gortatowo o pow. 0,6659ha, dz. nr 
36/8 o pow. 1,6955ha i dz. nr 36/9 o pow. 0,0115ha zapisanych w KW 
TO1B/00026704/6. Z trwałego zarządu wyłączone jest mieszkanie 
zlokalizowane w obiekcie. 

7) W miejscowości Cielęta: budynek szkoły podstawowej, plac zabaw oraz 
wyposażenie. Nieruchomość położna jest w miejscowości Cielęta  na części 
działki nr 28 - obręb Cielęta  o pow. ok. 0,4000ha (cała nieruchomość posiada 
0,8000ha – część jest dzierżawiona) zapisana w KW TO1B/00024782/2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 5



4. Nieruchomości Gminy Brodnica oddane w dzierżawę, najem oraz 
użyczenie. 

1) nieruchomości oddane w dzierżawę:  

a) część działki nr 41/8, częśc działki nr 41/24 i dz. nr 41/24 o łącznej 
powierzchni 0,3500ha.  

2) nieruchomości oddane w najem nieruchomości  

a) na potrzeby centrali telefonicznej Orange: pomieszczenie o pow.  9m² 
w świetlicy w Karbowie, pomieszczenie o pow. 18,60 m² w remizie OSP 
w Szabdzie i pomieszczenie o pow. 11,82 m² w remizie OSP w Gorczenicy.  

3) nieruchomości oddane w użyczenie:  

a) pomieszczenia w remizie OSP Szczuka: garaż o powierzchni 21,52 m²  ; 
sala o powierzchni 16,80 m²  ; szatnia o powierzchni 14,84 m² -  na rzecz 
OSP w Szczuce. 

b) pomieszczenia znajdujące się w świetlicy wiejskiej w Karbowie o pow. 
30,60m² - na rzecz Stowarzyszenia Społeczno Kulturalnego Przyjaciół wsi 
Karbowo. 

c) pomieszczenia o łącznej powierzchni 297,90 m² znajdujące się w remizie 
OSP Szabda na rzecz Gminnej Bibliotek Publicznej. 

d) pomieszczenia znajdujące się w świetlicy wiejskiej w Szczuce: salka o pow. 
25,12m² i pomieszczenie na naczynia o pow. 8,83 m²- na rzecz Koła 
Gospodyń Wiejskich w Szczuce. 

e) budynek remizy w której znajdują się: garaż o powierzchni 58,85 m² ,sala 
o powierzchni 134,82 m² , kuchnia o powierzchni 18,80 m², wc 
z korytarzem o powierzchni 15,20 m² na rzecz OSP Gorczenica wraz 
z Kołem Gospodyń Wiejskich w Gorczenicy. 

f) pomieszczenie biurowe w Urzędzie Gminy Brodnica  na rzecz Gminnej 
Spółki Wodnej Brodnica. 

IV.  PROGNOZA 

1. Prognoza dotycząca udostępniania nieruchomości zasobu oraz 
nabywania nieruchomości do zasobu. 

1.1.Udostępnianie nieruchomości zasobu Gminy Brodnica. 

Przewiduje się, iż udostępnianie nieruchomości zasobu Gminy Brodnica 
następować  będzie poprzez: 

- sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego lub nieograniczonego, 

- sprzedaż w drodze bezprzetargowej, 

- dzierżawę, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 6



- trwały zarząd, 

- użyczenie, 

- najem. 

1.1.1.Nieruchomości planowane do sprzedaży. 

Sprzedaż nieruchomości w latach 2023-2025 będzie następować zgodnie 
z podjętą Uchwałą Nr XXVII/162/09 Rady Gminy Brodnica z dnia 16 lutego 
2009 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania oraz przepisami 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami w tym: 

1) Działki położone w m. Szczuka za świetlicą: 

a) dz. nr 378/1 o pow.0,1166ha, 

b) dz. nr 378/2 o pow. 0,1281. 

2) Działki położona w m. Kominy za ogródkami działkowymi: 

a) dz. nr 247/142 o pow. 0,1191ha, 

b) dz. nr 247/143 o pow. 0,1432ha, 

c) dz. nr 247/146 o pow. 0,1192ha, 

d) dz. nr 339/1o pow. 0,1423ha. 

3) Działka położona w Szabdzie przy DK 15: 

a) dz. nr 296 o pow. 0,6600ha. 

4) Działki położone w Gortatowie: 

a) dz. nr 84/5 o pow. 0,0700ha, 

b) dz. nr 84/6 o pow. 0,1900ha. 

5) Działki położone we wsi Gorczenica: 

a) dz. nr 69/9 o pow.0, 5212ha, 

b) dz. nr 23/9 o pow. 0,1000ha. 

1.1.2.Nieruchomości planowane do oddania w dzierżawę. 

Wydzierżawianie nieruchomości w latach 2023-2025 będzie następować 
zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXVII/162/09 Rady Gminy Brodnica z dnia 
16 lutego 2009 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania. 

Na dzień 31.12.2022 r. na cele rolne były zawarte 22 umowy  dzierżaw na 
grunty o łącznej pow. 7,9903 ha. 

W latach 2023 – 2026 zakłada się kontynuację dotychczasowych umów 
dzierżawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 7



1.2.Nabywanie nieruchomości do zasobu Gminy Brodnica  

Nabywanie nieruchomości w latach 2020-2022 będzie następować zgodnie 
z podjętą Uchwałą Nr XXVII/162/09 Rady Gminy Brodnica z dnia 16 lutego 
2009 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania. 

Nabywanie następować będzie w związku z koniecznością realizacji zadań 
własnych, obowiązkami wynikającymi z przepisów szczególnych oraz realizacje 
celów publicznych. 

Większość nabywanych gruntów będzie z mocy prawa na podstawie 
art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami lub „specustawy”. Będą to działki 
wydzielone na skutek podziału, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania terenu, wydaną decyzją o warunkach zabudowy lub 
„specustawy” - z przeznaczeniem na drogi publiczne. 

2. Prognoza dotycząca wydatków związanych z udostępnianiem 
nieruchomości zasobu oraz nabywaniem do zasobu. 

Udostępnianie nieruchomości zasobu oraz nabywanie nieruchomości do zasobu 
wymaga poniesienia wydatków finansowych, które w szczególności obejmują 
koszty: 

- Wykonywanie wycen nieruchomości, 

- publikacji w prasie ogłoszeń o nieruchomościach przeznaczonych do zbycia lub 
dzierżawy, 

- opłat sądowych i notarialnych, 

- podziałów geodezyjnych, 

- podatku od nieruchomości, 

- opłat z tyt. ochrony gruntów, 

- wykupu gruntów. 

Prognozowane wydatki związane z udostępnianiem nieruchomości oraz 
nabywaniem nieruchomości uwzględnia się w uchwałach budżetowych gminy na 
dany rok budżetowy. Wydatki te zależne są przede wszystkim od intensywności 
procesu nabywania nieruchomości do zasobu. Na rok 2023 w budżecie gminy na 
w/wym. cele ujęto kwotę 100.000,00 zł w tym: 100.000,00 zł na wykup 
gruntów. 

2.1. Prognoza wpływów osiąganych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gminy oddanych w użytkowanie wieczyste 

Ostatnią procedurę aktualizacji opłat wykonano w 2021 r. – w sposób 
przewidziany w art. 77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 8



Z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Gminy Brodnica oraz 
opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
planuje się osiągnąć następujące wpływy: 

- w roku 2023 – 3 204,00 zł, 

- w roku 2024 – 3 204,00 zł, 

- w roku 2025 -  3 204,00 zł. 

2.2.Prognoza wpływów osiąganych z tytułu nieruchomości gminy 
oddanych w dzierżawę.  

Czynsz dzierżawny na cele rolne naliczany jednorazowo, stawka zgodnie 
z obowiązującym zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 9/2019 z dnia 
25 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla 
nieruchomości stanowiących własność gminy Brodnica przeznaczonych do 
dzierżawy na cele rolne jest przeliczana według obowiązującej średniej krajowej 
ceny skupu pszenicy opublikowanej przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego za I półrocze danego roku. 

1) Z tytułu czynszów dzierżawnych nieruchomości na cele rolne Gminy Brodnica 
planuje się osiągnąć następujące wpływy: 

a) w roku 2023 – 2 700,00 zł, 

b) w roku 2024 – 3 100,00 zł, 

c) w roku 2025 -  3 100,00 zł. 

2) Z tytułu czynszów dzierżawnych na inne cele (lokale mieszkalne i inne lokale) 
planuje się osiągnąć następujące wpływy: 

a) w roku 2023 – 108 000,00 zł, 

b) w roku 2024 – 109 000,00 zł, 

c) w roku 2025 -  110 000,00 zł. 

2.3 Prognoza wpływów osiąganych z tytułu nieruchomości gminy 
oddanych w najem.  

1) Najem pomieszczeń na centralę telefoniczną 

a) w Gorczenicy- 5233,80zł rocznie 

b) w Szabdzie – 8236,08zł rocznie 

c) w  Karbowie  3985,20 zł rocznie 

2. Prognoza wpływów osiąganych z tytułu zbycia nieruchomości 
gminy. 

1) Z tytułu sprzedaży nieruchomości Gminy Brodnica planuje się osiągnąć 
następujące wpływy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 9



a) w roku 2023 – 100 000,00 zł 

b) w roku 2024 – 100 000,00 zł, 

c) w roku 2025 -  100 000,00 zł. 

V.  PROGRAM ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI ZASOBU. 

Podstawą tworzenia gminnych zasobów nieruchomości są studia uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin. Gospodarowanie 
nieruchomościami zasobu pozostaje zatem w ścisłym związku ze Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Brodnica 
oraz uchwalonymi dla obszarów Gminy Brodnica miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego. Gmina może oddziaływać zarówno na 
aktualne jak i przyszłe wykorzystanie nieruchomości na określone cele np.: 
mieszkaniowe, przemysłowe, realizacji infrastruktury technicznej, drogowej, 
handlowo – usługowej, rekreacyjnej. 

Nieruchomości wchodzące w skład zasobu wykorzystywane będą zgodnie 
z przeznaczeniem określonym w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego i według ustaleń w nich zawartych. Nieruchomości nie służące 
realizacji zadań własnych oraz celów publicznych będą udostępniane nabywcom 
do trwałego zagospodarowania z uwzględnieniem przeznaczenia wynikającego 
z planu miejscowego lub ustaleń decyzji o warunkach zabudowy. Przewiduje się 
sprzedaż nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę jednorodzinną, 
mieszkaniowo – usługową, usługową oraz przeznaczone pod aktywność 
gospodarczą obejmujące m.in.: tereny obiektów produkcyjnych, składów 
i magazynów. Nieruchomości, które nie mogą być zagospodarowane w sposób 
trwały będą zagospodarowane w sposób tymczasowy, dotyczy to przede 
wszystkim gruntów oddanych i przeznaczonych pod dzierżawę. 

Do gminnego zasobu nieruchomości będą nabywane nieruchomości służące 
realizacji zadań własnych. Zakłada się kontynuację procesu wydzielania 
i przejęcia działek na  planowanych ciągach komunikacyjnych w celu realizacji 
obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, oraz 
przeznaczonych na poszerzenie istniejących dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2023 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 9 stycznia 2023 r. 

      
 OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI  

 Użytek  nr działki  KW WARTOŚĆ  
powierzchnia 

Cielęta  dr 13//2 TO1B/00024622/3 7000 0,7000 
Cielęta  dr 19 TO1B/00024622/3 5200 0,5200 
Cielęta  dr 20//9 TO1B/00039400/9 128 0,0128 
Cielęta  dr 20//11 TO1B/00039400/9 1716 0,1716 
Cielęta  dr 20/26 TO1B/00039400/9 1689 0,1689 
Cielęta  dr 20/27 TO1B/00039400/9 65 0,0065 
Cielęta  szkoła  28 TO1B/00024782/2 12800 0,8000 
Cielęta  Tp 41/1 TO1B/00024622/3 1212 0,0093 
Cielęta  Tp 44/3 TO1B/00024622/3 1582 0,0121 
Cielęta  Tp 44/5 TO1B/00024124/2 6360 0,0488 
Cielęta  Tp 44/6 TO1B/00024124/2 77 0,0006 
Cielęta  dr 45/1 TO1B/00024622/3 6200 0,9000 
Cielęta  tp 46/1 TO1B/00024622/3 7343 0,0564 
Cielęta  R 48/1 TO1B/00037984/2 41 0,0041 
Cielęta  tp 48/3 TO1B/00024622/3 765 0,0058 
Cielęta  R 49/1 TO1B/00037984/2 26 0,0026 
Cielęta  Tp 49/3 TO1B/00024622/3 3900 0,0300 
Cielęta  R 50/1 TO1B/00037984/2 644 0,0644 
Cielęta  dr 56 TO1B/00024622/3 1600 0,1600 
Cielęta  dr 62/3 TO1B/00024622/3 33285 0,2219 
Cielęta  R 67/1 TO1B/00037984/2 23 0,0023 
Cielęta  W 73  700 0,0700 
Cielęta  R 74/4 TO1B/00037984/2 34 0,0038 
Cielęta  R 74/6 TO1B/00037984/2 106 0,0106 
Cielęta  Tp 74/8 TO1B/00024622/3 143 0,0011 
Cielęta  R 75/3 TO1B/00037984/2 2383 0,2383 
Cielęta  R 82/1 TO1B/00037984/2 117 0,0117 
Cielęta  R 83/1 TO1B/00037984/2 49 0,0049 
Cielęta  R 83/2 TO1B/00037984/2 494 0,0494 
Cielęta  Tp 85/1 TO1B/00024622/3 1538 0,0118 
Cielęta  dr 88/8 TO1B/00039400/9 475 0,0475 
Cielęta  dr 88/15 TO1B/00039400/9 992 0,0992 
Cielęta  dr 88/19 TO1B/00039400/9 1810 0,1810 
Cielęta  dr 88/20 TO1B/00039400/9 2856 0,2856 
Cielęta  dr 88/32 TO1B/00039400/9 2200 0,2200 
Cielęta  dr 88/33 TO1B/00039400/9 1838 0,1838 
Cielęta  dr 88/56 TO1B/00039400/9 2201 0,2201 
Cielęta  dr 88/79 TO1B/00039400/9 2420 0,2420 
Cielęta  R 88/86 TO1B/00027663/3 12000 0,0524 
Cielęta  R 88/99 TO1B/00039400/9 8000 0,0500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 1



Cielęta  Tp 88/102 TO1B/00039400/9 160 0,0010 
Cielęta  Tp 88/103 TO1B/00039400/9 288 0,0018 
Cielęta  Tp 88/105 TO1B/00039400/9 240 0,0015 
Cielęta  R 90 TO1B/00055153/0 4700 0,4700 

Cielęta  
przepompo

wnia  
92/5 TO1B/00037226/1 810 0,0162 

Cielęta  R 94/4 TO1B/00024622/3 159 0,0159 

Cielęta  
przepompo

wnia  
98/1 TO1B/00037226/1 220 0,0044 

Cielęta  dr 105/4 TO1B/00024622/3 5646 0,5646 
Cielęta  dr 105/5 TO1B/00024622/3 2650 0,2650 
Cielęta  R 113/1 TO1B/00024622/3 6749 0,6749 
Cielęta  dr 114/2 TO1B/00024622/3 2200 0,2200 
Cielęta  dr 148 TO1B/00024622/3 18100 1,8100 
Cielęta  dr 149 TO1B/00024622/3 800 0,0800 

Cielęta  
Uż. W. 

Pniewski 
157 TO1B/00022301/3 4500 0,0900 

Dzierżno  dr 11 TO1B/00024599/2 15600 1,5600 
Dzierżno  dr 30 TO1B/00024599/2 10300 1,0300 
Dzierżno  dr 35 TO1B/00024599/2 2400 0,2400 
Dzierżno  dr 39 TO1B/00024599/2 1500 0,1500 
Dzierżno  dr 64 TO1B/00024600/3 4000 0,4000 
Dzierżno  dr 75 TO1B/00024599/2 4700 0,4700 
Dzierżno  dr 81 TO1B/00024599/2 1900 0,1900 
Gorczenica  dr 08//1 TO1B/00030241/3 300 0,0300 
Gorczenica  dr 08//4 TO1B/00030241/3 1900 0,1900 
Gorczenica  tp 12//5 TO1B/00024631/9 2274 0,0120 
Gorczenica  tp 13//3 TO1B/00024631/9 5882 0,0224 
Gorczenica  tp 13//5 TO1B/00024631/9 6385 0,0170 
Gorczenica  tp 14//3 TO1B/00024631/9 3637 0,0132 
Gorczenica  tp 14//5 TO1B/00024631/9 232 0,0009 
Gorczenica  tp 15//1 TO1B/00024631/9 7542 0,0398 
Gorczenica  tp 16//1 TO1B/00024631/9 9513 0,0502 
Gorczenica  szkoła tz 17//3 TO1B/00019975/4 500 0,0100 
Gorczenica  szkoła tz 17//5 TO1B/00030512/4 51000 1,0200 
Gorczenica  tp 17//8 TO1B/00024631/9 5773 0,0299 
Gorczenica  szkoła tz 18//3 TO1B/00024619/9 400 0,0400 
Gorczenica  dr 18/15  50 0,1083 
Gorczenica  dr 18/17  50 0,0600 

Gorczenica  

mieszkania 
komunalne 

nr 24 23//7 TO1B/00041988/1 4520 
0,1104 

Gorczenica  

mieszkania 
komunalne 

nr 24 23//8 TO1B/00029564/3 3468 
0,0847 

Gorczenica  R 23//9 TO1B/00026235/7 4094 0,1000 
Gorczenica  R 23//10 TO1B/00026235/7 80 0,0005 
Gorczenica  remiza osp 26//8 TO1B/00055154/7 6500 0,1300 
Gorczenica  dr 28 TO1B/00024631/9 2600 0,2600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 2



Gorczenica  dr 34/4 TO1B/00024630/2 1300 0,1300 
Gorczenica  Pszok  41/8 TO1B/00023371/1 1100 0,1100 
Gorczenica  Bogdański 41/14 TO1B/00023371/1 15310 0,3051 
Gorczenica  R 41/18 TO1B/00047300/7 9840 0,0164 
Gorczenica  R 41/20 TO1B/00047300/7 6780 0,0113 
Gorczenica  Bogdański 41/24 TO1B/00023371/1 1210 0,0242 
Gorczenica  Pszok  41/25 TO1B/00023371/1 8480 0,1690 
Gorczenica  dr 42 TO1B/00024631/9 5600 0,5600 
Gorczenica  szkoła tz  67/14 TO1B/00030512/4 8200 0,0410 
Gorczenica  dr 68/2 TO1B/00024631/9 2701 0,2701 
 Gorczenica  69/9  26060 0,5212 
Gorczenica  dr 69/10 TO1B/00026235/7 1916 0,1916 
Gorczenica  R 69/11 TO1B/00026235/7 1411 0,1411 
Gorczenica  W 83 TO1B/00024631/9 100 0,0100 
Gorczenica  dr 97/3 TO1B/00019176/3 300 0,0300 
Gorczenica  dr 103 TO1B/00024631/9 6500 0,6500 

Gorczenica  

mieszkania 
komunalne 

nr 52 105/1 TO1B/00024631/9 3000 
0,2520 

Gorczenica  dr 118 TO1B/00024631/9 6000 0,6000 
Gorczenica  R 119/27 TO1B/00026235/7 1040 0,0104 
Gorczenica  R 119/42 TO1B/00026235/7 2040 0,0136 
Gorczenica  tp 119/50 TO1B/00024631/9 1649 0,0087 
Gorczenica  dr 121/2 TO1B/00030241/3 300 0,0300 
Gorczenica  dr 121/5 TO1B/00030241/3 400 0,0400 
Gorczenica  R 124/5 TO1B/00026235/7 3450 0,0230 
Gorczenica  dr 126/2 TO1B/00024631/9 17200 1,7200 
Gorczenica  tp 127/15 TO1B/00024631/9 265 0,0014 
Gorczenica  tp 127/16 TO1B/00024631/9 22873 0,1207 
Gorczenica  tp 127/18 TO1B/00024631/9 1364 0,0072 
Gorczenica  tp 127/20 TO1B/00024631/9 966 0,0051 
Gorczenica  tp 127/22 TO1B/00024631/9 777 0,0041 
Gorczenica  tp 127/24 TO1B/00024631/9 1188 0,0048 
Gorczenica  tp 127/26 TO1B/00024631/9 2155 0,0049 
Gorczenica  tp 127/28 TO1B/00024631/9 1164 0,0047 
Gorczenica  tp 127/30 TO1B/00024631/9 1164 0,0047 
Gorczenica  tp 127/32 TO1B/00024631/9 2600 0,0105 
Gorczenica  dr 131 TO1B/00024631/9 2800 0,2800 
Gorczenica  dr 135 TO1B/00024631/9 200 0,0200 
Gorczenica  W 138 TO1B/00024631/9 3100 0,3100 
Gorczenica  R 143/22 TO1B/00026235/7 6900 0,0276 
Gorczenica  tp 143/35 TO1B/00024631/9 1392 0,0053 
Gorczenica  tp 143/37 TO1B/00024631/9 2862 0,0109 
Gorczenica  tp 143/39 TO1B/00024631/9 3723 0,0191 
Gorczenica  tp 143/41 TO1B/00024631/9 13287 0,0477 
Gorczenica  tp 143/43 TO1B/00024631/9 210 0,0008 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 3



Gorczenica  R 151/3 TO1B/00049645/1 26160 0,1308 

Gorczenica  

mieszkania 
komunalne 
nr 41 pisiak 174/3 TO1B/00046875/1 870 

0,0070 

Gorczenica  

mieszkania 
komunalne 
nr 41 pisiak 174/5 TO1B/00046875/1 1630 

0,0131 

Gorczenica  

mieszkania 
komunalne 
nr 41 pisiak 175 TO1B/00052995/3 7300 

0,5300 

Gorczenica  R 180/12 TO1B/00026235/7 1080 0,0108 
Gorczeniczk
a  dr 8 TO1B/00024614/4 5400 0,5400 
Gorczeniczk
a  dr 19 TO1B/00024614/4 5500 0,5500 
Gorczeniczk
a  dr 24 TO1B/00024614/4 10300 1,0300 
Gorczeniczk
a  dr 25//4 TO1B/00024612/0 2400 0,2400 
Gorczeniczk
a  dr 26 TO1B/00024614/4 13100 1,3100 
Gorczeniczk
a  Ł 36 TO1B/00024615/1 11600 1,1600 
Gorczeniczk
a  W 37 TO1B/00024613/7 600 0,0600 
Gorczeniczk
a  dr 39 TO1B/00024614/4 800 0,0800 
Gorczeniczk
a  Wp 45 TO1B/00024613/7 2000 0,2000 
Gorczeniczk
a  dr 48 TO1B/00024614/4 3400 0,3400 
Gorczeniczk
a  Wp 50 

TO1B/00024613/7 
600 0,0600 

Gorczeniczk
a  Wp 55 

TO1B/00024613/7 
600 0,0600 

Gorczeniczk
a  Wp 56 

TO1B/00024613/7 
1800 0,1800 

Gorczeniczk
a  Wp 57 

TO1B/00024613/7 
1100 0,1100 

Gorczeniczk
a  Lz 62/1  661 0,0079 
Gorczeniczk
a  Lz 62/2  184 0,0022 
Gorczeniczk
a  W 70 TO1B/00024613/7 1500 0,1500 
Gorczeniczk
a  Wp 72 TO1B/00024613/7 2800 0,2800 
Gorczeniczk
a  W 75 TO1B/00024613/7 1800 0,1800 
Gorczeniczk
a  Wp 83 TO1B/00024613/7 1800 0,1800 
Gorczeniczk
a  W 92 TO1B/00024613/7 900 0,0900 
Gorczeniczk
a  dr 97 TO1B/00024614/4 6600 0,6600 
Gorczeniczk
a  dr 98 To1B/00024614/4 15100 1,5100 
Gorczeniczk
a  W 100 TO1B/00024613/7 2500 0,2500 
Gorczeniczk
a  Wp 102 TO1B/00024613/7 6700 0,6700 
Gorczeniczk
a  dr 120 TO1B/00024614/4 900 0,0900 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 4



Gorczeniczk
a  W 121 TO1B/00024614/4 1200 0,1200 
Gorczeniczk
a  W 124 TO1B/00024613/7 2700 0,2700 
Gorczeniczk
a  W 127 TO1B/00024613/7 2900 0,2900 
Gorczeniczk
a  dr 130 TO1B/00024614/4 22800 2,2800 
Gorczeniczk
a  W 133 TO1B/00024613/7 600 0,0600 
Gorczeniczk
a  dr 135 TO1B/00024614/4 400 0,0400 
Gorczeniczk
a  BR  138/3 TO1B/00024614/4 50 0,0006 
Gorczeniczk
a  R 138/5 TO1B/00024614/4 460 0,0055 
Gorczeniczk
a  R 138/6 TO1B/00024614/4 2436 0,0291 
Gorczeniczk
a  N 139/1 TO1B/00024614/4 1440 0,0172 
Gorczeniczk
a  dr 140 TO1B/00024614/4 7100 0,7100 
Gorczeniczk
a  W 144 TO1B/00024613/7 1700 0,1700 
Gorczeniczk
a  

plac zabaw 
boisko 145/6 TO1B/00012068/4 6000 0,2100 

Gorczeniczk
a  W 151 TO1B/00024613/7 1600 0,1600 
Gorczeniczk
a  W 155 TO1B/00024613/7 2000 0,2000 
Gorczeniczk
a  R 158/1 Dr Wisniewski 100 0,0389 
Gorczeniczk
a  W 157 TO1B/00024613/7 400 0,0400 
Gorczeniczk
a  W 159 TO1B/00024613/7 400 0,0400 
Gorczeniczk
a  W 170 TO1B/00024613/7 1700 0,1700 
Gorczeniczk
a  WP 173 TO1B/00024613/7 400 0,0400 
Gorczeniczk
a  dr 183/1 To1B/00024617/5  2400 0,0400 
Gorczeniczk
a  dr 183/5 To1B/00024617/5 1900 0,1900 
Gorczeniczk
a  dr 183/10  400 0,0400 
Gorczeniczk
a  dr 183/11  400 0,0400 
Gorczeniczk
a  Wp Pisiak 185  3500 0,3500 
Gorczeniczk
a  W 187  500 0,0500 
Gorczeniczk
a  dr 193  200 0,0200 
Gorczeniczk
a  W 203  500 0,0500 
Gorczeniczk
a  W 204  100 0,0100 

Gortatowo R 05//1 TO1B/00024610/6 25740 0,1287 
Gortatowo dr 06//1 To1B/00024610/6 4900 0,5296 
Gortatowo W 11 TO1B/00024611/3 3800 0,3800 
Gortatowo świetlica  24//1 TO1B/00023291/6 1000 0,0200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 5



Gortatowo R 24//5 TO1B/00024610/6 1375 0,0055 
Gortatowo dr 25 TO1B/00024610/6 12900 1,2900 
Gortatowo dr 27  4100 0,4100 
Gortatowo W 31 TO1B/00024611/3 2600 0,2600 
Gortatowo dr 32/1 TO1B/00033992/3 800 0,0800 
Gortatowo szkoła tz 33/2  656 0,0041 
Gortatowo szkoła tz 33/3 TO1B/00026704/6 15100 0,6659 
Gortatowo dr 34/1 TO1B/00024610/6 600 0,0600 

Gortatowo 
szkoła tz 

park 
36/8 TO1B/00026704/6 18900 1,6955 

Gortatowo szkoła tz  36/9 TO1B/00026704/6 1840 0,0115 
Gortatowo W 45 TO1B/00024611/3 2400 0,2400 
Gortatowo W 50 TO1B/00024611/3 2200 0,2200 
Gortatowo dr 51 To1B/00024610/6 300 0,3000 
Gortatowo dr 55 To1B/00024610/6 7600 0,7600 
Gortatowo W 57 TO1B/00024611/3 1400 0,1400 
Gortatowo dr 61/1 To1B/00024610/6 3400 0,2986 
Gortatowo W 64 TO1B/00024611/3 1600 0,1600 
Gortatowo dr 75 TO1B/00024610/6 4100 0,4100 
Gortatowo dr 83 TO1B/00024610/6 100 0,0100 
Gortatowo Bi 84/5 TO1B/00030511/7 3500 0,0700 
Gortatowo R 84/6 TO1B/00030511/7 1900 0,1900 
Gortatowo W 86 TO1B/00023290/9 4258 0,0898 
Gortatowo bi 87 TO1B/00023296/1 4935 0,0897 
Gortatowo bi 88 TO1B/00023291/6 3340 0,0668 
Gortatowo bp 91 TO1B/00023294/7 4450 0,0890 
Gortatowo bp 92 TO1B/00023295/4 4335 0,0867 
Karbowo dr 63/24 TO1B/00039060/3 22000 0,0742 
Karbowo dr 63/25 TO1B/00039060/3 27800 0,0904 
Karbowo dr 66/13 TO1B/00038822/6 1047 0,1047 

KArbowo 
Tp 

Flaszyński  
66/31  7258 0,0313 

Karbowo dr 67 TO1B/00024589/9 9700 1,0203 
Karbowo dr 75/35 TO1B/00039060/3 2430 0,2430 
Karbowo dr 82 TO1B/00024589/9 1800 0,1753 
Karbowo R 89 TO1B/00024578/9 39 0,0020 
Karbowo dr 98 TO1B/00024579/6 400 0,0384 
Karbowo dr 100 TO1B/00024589/9 11100 1,1607 
Karbowo dr 109/16 TO1B/00037775/4 50 0,0050 
Karbowo dr 109/18 TO1B/00037775/4 440 0,0007 
Karbowo dr 109/19 TO1B/00037775/4 1600 0,0045 
Karbowo R 109/22 TO1B/00037775/4 2820 0,0141 
KArbowo TP 122/110  8000 0,0120 
Karbowo R 125/12 TO1B/00038822/6 13675,2 0,0263 
Karbowo dr 126  2000 0,2027 
Karbowo R 127/1 TO1B/00038822/6 38685,15 0,0744 
Karbowo dr 128/50 TO1B/00038822/6 23980 0,3997 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 6



Karbowo dr 128/51 TO1B/00038822/6 9398 0,1566 
Karbowo dr 128/52 TO1B/00038822/6 4180 0,0419 

Karbowo 
świetlica 

przedszole  
129 TO1B/00024591/6 13000 0,2600 

Karbowo dr 130/2 TO1B/00024597/8 1400 0,1143 
Karbowo dr 145 TO1B/00024597/8 1300 0,1331 
Karbowo R 147/18 TO1B/00034418/3 34 0,0034 
Karbowo W 154/1 TO1B/24596/1 2300 0,2047 
Karbowo dr 156/2 To1B/24592/3 14500 1,5498 
Karbowo BR  157/4 TO1B/00024582/0 12000 0,2400 
Karbowo dr 165 TO1B/00024589/9 11600 1,6347 
Karbowo Ps 173/19 TO1B/00038822/6 7699 0,0316 
Karbowo dr 176 TO1B/00024589/9 13200 1,3065 
Karbowo dr 184/19 TO1B/00038822/6 1000 0,0063 
Karbowo dr 184/20 TO1B/00038822/6 800 0,0027 
Karbowo r 184/25 TO1B/00038822/6 1249,8 0,0081 
Karbowo r 184/28 TO1B/00038822/6 1515 0,0091 
Karbowo dr 187/1 TO1B/00024597/8 13200 1,3009 
Karbowo r 190/19 TO1B/00038822/6 1350 0,0090 
Karbowo dr 191/26 TO1B/00038822/6 915 0,0061 
Karbowo r 196/6 TO1B/00038822/6 2400 0,0120 
Karbowo r 196/14 TO1B/00038822/6 1079,1 0,0099 
Karbowo dr 200/2 TO1B/00024597/8 24200 2,7624 
Karbowo dr 202/2 TO1B/00024597/8 600 0,0600 

Karbowo 

 
Małgorzatka 
mieszkania 

218/12 TO1B/00029686/4 6020 
0,1439 

Karbowo BR  219/1 TO1B/00024581/3 3000 0,0615 
Karbowo ba 219/4 TO1B/00033366/6 10000 0,1954 
Karbowo r 219/8 TO1B/00032778/0 25041 0,6241 
Karbowo r 221 TO1B/00024596/1 6800 0,8434 
Karbowo dr 223 TO1B/00024597/8 2200 0,2465 
Karbowo dr 226 TO1B/00024597/8 9200 0,8895 
Karbowo w 227 TO1B/00024596/1 3800 0,5088 
Karbowo r 336/16 TO1B/00038822/6 27020 0,1351 
Karbowo r 336/24 TO1B/00038822/6 19440 0,0972 
Karbowo r 337/6 TO1B/00049574/2 45540 0,3036 
Karbowo dr 339/5 TO1B/00038822/6 5460 0,0268 
Karbowo dr 339/13 TO1B/00037980/4 2511 0,2511 
Karbowo dr 339/24 TO1B/00037980/4 1788 0,1788 
Karbowo dr 339/26 TO1B/00037980/4 650 0,0650 
Karbowo dr 339/29 TO1B/00038822/6 5340 0,1731 
Karbowo dr 339/38 TO1B/00038822/6 1660 0,0553 
Karbowo dr 339/46 TO1B/00038822/6 27640 0,2764 
Karbowo ps 339/54 TO1B/00038822/6 12275 0,0491 
Karbowo r 339/56 TO1B/00038822/6 26875 0,1075 
Karbowo dr 346/1 TO1B/00037425/6 978 0,1596 
Karbowo lz 346/8 TO1B/00037425/6 22 0,0036 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 7



Karbowo dr 348/20 TO1B/00031312/9 25380 0,0846 
Karbowo dr 349/26 TO1B/00034553/1 340 0,0340 
Karbowo dr 349/27 TO1B/00034553/1 972 0,0999 
Karbowo dr 349/28 TO1B/00034553/1 1557 0,1557 
Karbowo dr 349/53 TO1B/00037425/6 21983 0,1691 
Karbowo r 349/66 TO1B/00037425/6 1287 0,0099 
Karbowo dr 349/80 TO1B/00037425/6 41197 0,3169 
Karbowo dr 351/15 TO1B/00037425/6 14599 0,1123 
Karbowo dr 442/16 TO1B/00038822/6 3280 0,0328 
Karbowo dr 442/19 TO1B/00038822/6 42840 0,4347 
Karbowo r 442/21 TO1B/00038822/6 11840 0,1852 
Karbowo r 442/24 TO1B/00038822/6 1527,8 0,0267 
KArbowo dr 443/11  100 0,1194 
Karbowo dr 443/12 TO1B/00038822/6 4000 0,1311 
Karbowo dr 443/28 TO1B/00038822/6 3990 0,0665 
Karbowo dr 443/29 TO1B/00038822/6 7158 0,1193 
Karbowo dr 443/30 TO1B/00038822/6 3078 0,0513 
Karbowo r 445/6 TO1B/00038822/6 24827 0,3941 
Karbowo r 446/4 TO1B/00038822/6 3350 0,0067 
Karbowo dr 448/1 TO1B/00038822/6 500 0,0102 
Karbowo dr 448/4 TO1B/00038822/6 500 0,0103 
Karbowo dr 449/28 TO1B/00037775/4 752 0,0685 
Karbowo dr 449/29 TO1B/00037775/4 1594 0,1594 
Karbowo dr 449/30 TO1B/00037775/4 1491 0,1491 
Karbowo dr 449/31 TO1B/00037775/4 1135 0,1135 
Karbowo dr 449/32 TO1B/00037775/4 415 0,0415 
Karbowo dr 450 TO1B/00024579/6 600 0,0517 
Karbowo r 451/13 TO1B/00037425/6 1000 0,1147 
Karbowo r 451/14 TO1B/00037425/6 100 0,0122 
Karbowo dr 463/2 TO1B/00024589/9 2200 0,2665 
Karbowo dr 463/3 TO1B/00024589/9 4800 0,4365 
Karbowo r 464/4 TO1B/00038822/6 35900 0,0644 
Karbowo dr 464/6 TO1B/00038822/6 6500 0,0109 
Karbowo r 465/1 TO1B/00024579/6 545 0,0109 

Karbowo 
R br 

szkółka  
465/2 TO1B/00024579/6 1884 0,1884 

Karbowo w 468/2 TO1B/00024586/8 1300 0,1300 
Karbowo W 468/3 TO1B/00024586/8 1800 0,1691 
Karbowo dr 591/3 TO1B/00024589/9 800 0,1231 
Karbowo dr 593 TO1B/00024592/3 2200 0,2518 
Karbowo w 598 TO1B/00024595/4 200 0,0181 
Karbowo dr 607 TO1B/00024597/8 600 0,0583 
Karbowo dr 615/2 TO1B/00038320/7 900 0,0864 
Karbowo dr 622 TO1B/00024589/9 600 0,0600 
Karbowo dr 624 TO1B/00024597/8 1200 0,1356 
Karbowo dr 631/2 TO1B/00024589/9 3500 0,3500 
Karbowo w 637 TO1B/00024592/3 900 0,1001 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 8



Karbowo w 657 TO1B/00024592/3 3000 0,3461 
Karbowo dr 663 TO1B/00024597/8 600 0,0629 
Karbowo w 677 TO1B/00024592/3 4500 0,4027 
Karbowo dr 702/2 TO1B/00024589/9 2400 0,2400 
Karbowo w 705 TO1B/00024586/8 2000 0,2651 
Karbowo w 707 TO1B/00024596/1 1500 0,1407 
Karbowo w 719 TO1B/00024596/1 2400 0,2400 
Karbowo dr 723 TO1B/00024597/8 3200 0,3200 
Karbowo w 726 TO1B/00024596/1 300 0,0300 
Karbowo w 732 TO1B/00024596/1 500 0,0500 
Karbowo dr 742 TO1B/00024597/8 200 0,0200 
Karbowo w 747 TO1B/00024586/8 500 0,0430 
Karbowo w 758 TO1B/00024586/8 400 0,0174 
Karbowo dr 760 TO1B/00024577/2 800 0,2523 
Karbowo n 761 TO1B/00024837/3 1005 0,0067 
Karbowo n 762 TO1B/00024837/3 3570 0,0238 
Karbowo r 763/1 TO1B/00024837/3 180 0,0012 
Karbowo ls 779 TO1B/00024578/9 1400 0,1400 
Karbowo w 790 TO1B/00024586/8 600 0,0582 
Karbowo dr 815/10 TO1B/00038822/6 2938 0,2938 

Karbowo 
plac zabaw 
Małgorzatka 

818/1 TO1B/00024578/9 3516 
0,1012 

Karbowo dr 818/2 TO1B/00024578/9 702 0,0202 
Karbowo pętla  911/2 TO1B/00031292/2 195 0,0039 
Karbowo pętla  911/6 TO1B/00038822/6 212 0,0212 
Karbowo dr 913/2 TO1B/00039399/8 85 0,0085 
Karbowo dr 924  50 0,0806 
Karbowo dr 932  50 0,1099 
Karbowo dr 949 TO1B/00037532/9 310 0,0310 
Karbowo dr 969 TO1B/00037426/3 5458 0,5458 
Karbowo dr 981 TO1B/00032775/9 2778 0,2778 
Karbowo dr 988 TO1B/00032775/9 2312 0,2312 
Karbowo dr 993/2 TO1B/00037426/3 78 0,0078 
Karbowo dr 995/1 TO1B/00037426/3 373 0,0373 
Karbowo dr 998/1 TO1B/00037426/3 982 0,0982 
Karbowo dr 998/3 TO1B/00037426/3 776 0,0776 
Karbowo dr 1014 TO1B/00037775/4 2148 0,2148 

Karbowo 
siłownia 

Jaśminowa  
1117/3 TO1B/00008476/6 725 0,0145 

Karbowo dr 1117/4 TO1B/00008476/6 546 0,0546 

Karbowo  
dr 

Sezamkowa  
1124 TO1B/00038822/6 700 0,7941 

Kominy  dr 2 TO1B/00002899/5 2500 0,2500 
Kominy  dr 20 TO1B/00002899/5 700 0,0700 
Kominy  dr 22//1 TO1B/00002899/5 11300 1,1300 
Kominy  dr 25 TO1B/00002899/5 8900 0,8900 
Kominy  dr 28 TO1B/00002899/5 400 0,0400 
Kominy  dr 32 TO1B/00002899/5 1900 0,1900 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 9



Kominy  dr 44/5 TO1B/00002899/5 300 0,0300 
Kominy  dr 45 TO1B/00002899/5 1400 0,1400 
Kominy  w 47 TO1B/00002899/5 2700 0,2700 
Kominy  dr 53 TO1B/00002899/5 2600 0,2600 
Kominy  r 56 TO1B/00002899/5 600 0,0600 
Kominy  dr 57 TO1B/00002899/5 3100 0,3100 
Kominy  socjalny 64 TO1B/00002899/5 11600 0,6800 
Kominy  dr 65 TO1B/00002899/5 400 0,0400 
Kominy  w 79 TO1B/00002899/5 4600 0,4600 
Kominy  dr 84 TO1B/00002899/5 2100 0,2100 
Kominy  w 86 TO1B/00002899/5 700 0,0700 
Kominy  dr 87 TO1B/00002899/5 1000 0,1000 
Kominy  w 92 TO1B/00002899/5 1600 0,1600 
Kominy  dr 95 TO1B/00002899/5 3900 0,3900 
Kominy  dr 105 TO1B/00002899/5 400 0,0400 
Kominy  dr 107 TO1B/00002899/5 7900 0,0500 
Kominy  dr 116 TO1B/00002899/5 1300 0,1300 
Kominy  w 120 TO1B/00002899/5 5400 0,5400 
Kominy  Ł 133 TO1B/00002899/5 2700 0,2700 
Kominy  w 146 TO1B/00002899/5 1600 0,1600 
Kominy  w 151 TO1B/00002899/5 1300 0,1300 
Kominy  dr 158 TO1B/00002899/5 5100 0,5100 
Kominy  dr 217 TO1B/00002899/5 1200 0,1200 
Kominy  dr 231 TO1B/00002899/5 4200 0,5200 
Kominy  dr 236/1  TO1B/00002899/5 3300 0,4200 
Kominy  Ls R  237/1 TO1B/00030387/8 22155,0000 10,7800 
Kominy  dr 238 TO1B/00002899/5 8800 0,8800 
Kominy  Ls R  239/2 TO1B/00030387/8 10337 5,0300 
Kominy  tr 239/4 TO1B/00033131/0 10084 1,9584 
Kominy  dr 244/1 TO1B/00002899/5 8900 0,8900 
Kominy  lz 245/3 TO1B/00030387/8 7500 0,1500 
Kominy  plac zabaw  245/5 TO1B/00030387/8 16820 0,3364 
Kominy  dr 245/13 TO1B/00030387/8 1443 0,1443 
Kominy  dr 245/23 TO1B/00030387/8 31 0,0031 
Kominy  dr 245/24 TO1B/00030387/8 2985 0,2985 
Kominy  lz 245/25 TO1B/00030387/8 3144,8 0,0024 
Kominy  lz 245/27 TO1B/00030387/8 795 0,0159 
Kominy  dr 246/1 TO1B/00030387/8 2700 0,2700 
Kominy  dr 247/4 TO1B/00030387/8 1500 0,1500 
Kominy  dr 247/9 TO1B/00030387/8 4800 0,4800 
  247/22  58800 0,3675 
Kominy  r 247/52 TO1B/00030387/8 1220 0,0244 
Kominy  dr 247/55 TO1B/00030387/8 141 0,0141 
Kominy  dr 247/69 TO1B/00030387/8 2253 0,2253 
Kominy  r 247/70 TO1B/00030387/8 525 0,0525 
Kominy  dr 247/71 TO1B/00030387/8 5735 0,5735 
Kominy  r 247/80 TO1B/00030387/8 3681 0,3681 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 10



Kominy  dr 247/81 TO1B/00030387/8 977 0,0977 
Kominy  lz r 247/87 TO1B/00030387/8 3316 0,3316 
Kominy  r 247/88 TO1B/00030387/8 267 0,0267 
Kominy  tr 247/95  2500 0,0210 
Kominy  r 247/97 TO1B/00030387/8 1072 0,1615 
Kominy  r 247/99 TO1B/00030387/8 89 0,0134 
Kominy  r 247/102 TO1B/00030387/8 471 0,0709 
Kominy  tr 247/106 TO1B/00030387/8 10511 0,0754 
Kominy  w 247/108 TO1B/00030387/8 120 0,0120 
Kominy  ps 247/110 TO1B/00030387/8 5571,3 0,0220 
Kominy  tr 247/112 TO1B/00030387/8 739 0,0053 
Kominy  lz 247/114 TO1B/00030387/8 976,5 0,0062 
Kominy  r 247/142 TO1B/00030387/8 364 0,1191 
Kominy  r 247/143 TO1B/00030387/8 437,21 0,1432 
      
Kominy  r 247/149 TO1B/00030387/8 586 0,1918 
Kominy  n ls r  247/150 TO1B/00030387/8 5008 1,6401 
Kominy  dr 248/3 TO1B/00002899/5 5727 0,5727 
Kominy  w 250 TO1B/00002899/5 1400 0,1400 
Kominy  R Lzr 247/154 TO1b/00030387/8 10379 1,5636 

kominy  
R LS Lzr Ps 

ł N  247/155 
TO1b/00030387/8 

88184 13,2856 

Kominy  dr 252 TO1B/00002899/5 600 0,0600 
  339/1 TO1B/00030387/8 434 0,1423 
  339/2 TO1B/00030387/8 741 0,2426 
  339/3 TO1B/00030387/8 302 0,0990 
  339/4 TO1B/00030387/8 155,07 0,0509 
Kominy  R dr  339/5 TO1B/00030387/8 119 0,0389 
Kozi Róg  r 5//2 TO1B/00024594/7 3 0,0003 
Kozi Róg  dr 11//1 TO1B/00038323/8 3300 0,3300 
Kozi Róg  dr 11//2 TO1B/00038323/8 7400 0,7400 
Kozi Róg  dr 18 TO1B/00024594/7 800 0,0800 
Kozi Róg  dr 24 TO1B/00024594/7 1100 0,1100 
Kozi Róg  dr 25//2 TO1B/00024594/7 2300 0,2300 
Kozi Róg  świetlica  25//7 TO1B/00024827/0 3500 0,0700 
Kozi Róg  świeltica  25//8 TO1B/00024827/0 7500 0,1500 
Kruszynki  dr 5//1 TO1B/00024778/1 5300 0,5260 
Kruszynki  r 12//9 TO1B/00024778/1 6673,5 0,0330 
Kruszynki  dr 15 TO1B/00024778/1 1500 0,1366 
Kruszynki  dr 16//3  2000 0,0070 
Kruszynki  dr 22//1 TO1B/00024778/1 4900 0,5193 
Kruszynki  dr 23/15  3922 0,0861 
Kruszynki  dr 23/17 TO1B/00037218/2 85 0,0085 
Kruszynki  dr 26//1 TO1B/00024778/1 20200 2,0801 
Kruszynki  dr 30 TO1B/00024778/1 1100 0,0943 
Kruszynki  dr 32/1 TO1B/00024778/1 2600 0,2477 
Kruszynki  dr 36/1 TO1B/00024778/1 3400 0,2763 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 11



Kruszynki  dr 48 TO1B/00038318/0 8200 1,0766 
Kruszynki  dr 52/12 TO1B/00031249/6 1000 0,1000 
Kruszynki  dr 52/20 TO1B/00037218/2 13 0,0013 
Kruszynki  dr 52/22 TO1B/00037218/2 16 0,0016 
Kruszynki  dr 52/23 TO1B/00037218/2 15 0,0015 

Kruszynki  

sklep 
użytkowani
e wieczyste 

62/3 TO1B/00026306/6 4275 
0,0855 

Kruszynki  dr 70/1 TO1B/00024778/1 2400 0,3265 
Kruszynki  dr 71/1 TO1B/00024778/1 9400 0,9091 
Kruszynki  dr 72/2 TO1B/00036766/1 184 0,0184 
Kruszynki  dr 73/4 TO1B/00037218/2 4 0,0004 
Kruszynki  dr 73/6 TO1B/00037218/2 363 0,0363 
Kruszynki  dr 74/6 TO1B/00037218/2 8 0,0008 
Kruszynki  dr 74/7 TO1B/00037218/2 13 0,0013 
Kruszynki  dr 74/10 TO1B/00037218/2 137 0,0137 
Kruszynki  świetlica  75/6 TO1B/00024827/0 11500 0,2300 
Kruszynki  dr 89/1 TO1B/00024778/1 3700 0,4483 
Kruszynki  dr 92 TO1B/00024778/1 1400 0,1654 
Kruszynki  dr 98/1 TO1B/00024778/1 545 0,0522 
Kruszynki  dr 98/2 TO1B/00024778/1 1210 0,1161 
Kruszynki  dr 98/3 TO1B/00024778/1 4545 0,4362 
Kruszynki  dr 106 TO1B/00024778/1 3100 0,3341 
Kruszynki  dr 109/8  8910 0,0322 
Kruszynki  dr 110/12 TO1B/00038150/4 50 0,1876 
Kruszynki  dr 111/10  TO1B/00038150/4 50 0,2661 
Kruszynki  dr 111/36 TO1B/00001172/6 100 0,2179 
Kruszynki  dr 112/4 TO1B/00038150/4 432 0,0462 
Kruszynki  dr 112/16 TO1B/00038150/4 192 0,0192 
Kruszynki  dr 112/29 TO1B/00038150/4 2273 0,2273 
Kruszynki  dr 112/66 TO1B/00038150/4 1243 0,1243 
Kruszynki  dr 112/55 TO1B/00038150/4 1993 0,1993 
Kruszynki  dr 113 TO1B/00024778/1 1000 0,1000 
Kruszynki  r 118/6 TO1B/00024778/1 20020,5 0,0990 
Kruszynki  boisko  121 TO1B/00046679/7 23968 0,1498 
Kruszynki  dr 150/3 Droga Drużyny  6017 0,0335 
Moczadła  dr 1 TO1B/00024601/0 3200 0,3200 
Moczadła  dr 5//1 TO1B/00024601/0 120 0,0120 
Moczadła  dr 13 TO1B/00009459/8 1100 0,1100 
Moczadła  dr 16 TO1B/00009459/8 800 0,0800 
Moczadła  dr 32 TO1B/00024604/1 700 0,0700 
Moczadła  dr 37 TO1B/00024604/1 9100 0,9100 
Moczadła  dr 47/1 TO1B/00008987/1 1366 0,0796 

Moczadła  
Mieszkaniow
e Moczadła  

13  
47/3 TO1B/00042882/5 5525 

0,3219 

Moczadła  
przydomowa 
oczyszczalnia 
Moczadła 13 

47/4 TO1B/00008987/1 13406 
0,7811 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 12



Moczadła  w 49 TO1B/00024604/1 5600 0,5600 
Moczadła  r 58/4 TO1B/00024604/1 4500 0,0225 
Moczadła  dr 59 TO1B/00038322/1 2900 0,2900 
Moczadła  r 60/5 TO1B/00038222/0 171 0,0171 
Moczadła  dr 67 TO1B/00024601/0 4600 0,4600 
Moczadła  dr 69 TO1B/00024603/4 600 0,0600 
Moczadła  dr 79 TO1B/00024602/7 800 0,0800 
Mszano  W 30/2 TO1B/00019796/5 2600 0,2600 
Mszano  dr 33/2 TO1B/00047486/4 400 0,0400 
Mszano  W 34 TO1B/00019796/5 2000 0,2000 
Mszano  dr 36/2 TO1B/00047486/4 1000 0,1000 
Mszano  w 37 TO1B/00019796/5 2100 0,2100 
Mszano  r 67/1 TO1B/00022250/0 2052 0,0228 
Mszano  dr 75 TO1B/00047486/4 12100 1,2100 
Mszano  r 76/3 TO1B/00026310/7 9616 0,0601 
Mszano  r 76/4 TO1B/00026310/7 17120 0,1070 
Mszano  dr 80/2 TO1B/00010497/6 300 0,0300 
Mszano  dr 84 TO1B/00019796/5 2100 0,2100 
Mszano  dr 87/1 TO1B/00047486/4 4900 0,4900 
Mszano  n r  95/1 TO1B/00027497/8 32000 0,2000 
Mszano  r 95/3 TO1B/00051243/0 32053 0,1814 
Mszano  ps 96/1 TO1B/00022250/0 24 0,0023 
Mszano  ps 96/2 TO1B/00022250/0 1276 0,1250 
Mszano  dr 97 TO1B/00022250/0 300 0,0300 
Mszano  r 98 TO1B/00007220/0 700 0,0700 
Mszano  r 110 TO1B/00019796/5 4900 0,4900 
Mszano  dr 112 TO1B/00047486/4 900 0,0900 
Mszano  r 113/1 TO1B/00026264/9 9152 0,0572 
Mszano  dr 116 TO1B/00038319/7 400 0,0400 

Mszano  
parking 
siłownia  

126/5 TO1B/00047486/4 3270 0,3221 

Mszano  r 131/1 TO1B/00051243/0 19023 0,1092 
Mszano  r 132/4 TO1B/00051243/0 9930 0,0510 
Mszano  r 132/6 TO1B/00051243/0 7574 0,0389 
Mszano  r 133/3 TO1B/00051243/0 5300 0,0212 
Mszano  r 133/5 TO1B/00051243/0 4725 0,0189 
Mszano  r 134/5 TO1B/00051243/0 274 0,0014 
Mszano  b r  134/7 TO1B/00051243/0 783 0,0040 
Mszano  dr 137 TO1B/00022250/0 500 0,0500 
Mszano  dr 140 TO1B/00047486/4 21400 2,1400 
Mszano  dr 141/3 TO1B/00054627/7 86368 0,5398 
Mszano  dr 146 TO1B/00038319/7 2300 0,2300 
Mszano  dr 151 TO1B/00038319/7 20800 2,0800 
Mszano  dr 158 TO1B/00038319/7 1300 0,1300 
Mszano  dr 163 TO1B/00038319/7 8800 0,8800 
Mszano  studnia  169/1 TO1B/00045544/5 89400 0,5587 
Mszano  dr 184 TO1B/00047486/4 7900 0,7900 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 13



Mszano  n lz ps  185 TO1B/00022250/0 3000 0,3000 
Mszano  świetlica  188 TO1B/00019796/5 4200 0,1400 
Mszano  br 199/1 TO1B/00047486/4 6192 0,0387 
Mszano  br  199/2 TO1B/00047486/4 10480 0,0655 
Mszano  dr 199/3 TO1B/00047486/4 27808 0,1738 
Mszano  dr 199/4 TO1B/00047486/4 11520 0,0720 
Mszano  r 203 TO1B/00019796/5 200 0,0200 
Mszano  przedszkole  208/1 TO1B/00031320/8 6120 0,1244 

Mszano  
boisko 
Mszano  

208/7 TO1B/00012343/6 2333 0,2338 

Mszano  r 208/8 TO1B/00012343/6 9708 0,9727 
Mszano  dr 214 TO1B/00022250/0 2200 0,2200 
Mszano  dr 217 TO1B/00022250/0 1100 0,1100 
Mszano  tp 219/12 TO1B/00037425/6 100 0,0442 
Mszano  dr 223/1 TO1B/00047486/4 9300 0,9300 

Mszano  
stacja 

Mszano  
226/12 TO1B/00022250/0 10500 0,2100 

Mszano  dr 226/13 TO1B/00022250/0 1000 0,1000 

Mszano  
stacja 

Mszano  
226/17 TO1B/00022250/0 500 0,0100 

Mszano  
stacja 

Mszano  
226/18 TO1B/00022250/0 3000 0,0600 

Mszano  dr 234/4 TO1B/00047486/4 904 0,0183 
Mszano  dr 235 TO1B/00038319/7 7300 0,7300 
Mszano  dr 236/1 TO1B/00047486/4 3300 0,3300 
Mszano  dr 248 TO1B/00022250/0 700 0,0700 
Mszano  dr 252 TO1B/00022250/0 600 0,0600 
Mszano  dr 263 TO1B/00022250/0 1500 0,1500 
Niewierz  dr 7 TO1B/00038317/3 2100 0,2100 
Niewierz  dr 8 TO1B/00038317/3 900 0,0900 
Niewierz  dr 13 TO1B/00050258/1 1100 0,1100 
Niewierz  dr 17 TO1B/00038317/3 400 0,0400 
Niewierz  dr 33/1 TO1B/00050258/1 32000 0,1700 
Niewierz  dr 36/2 TO1B/00050258/1 6700 0,6700 
Niewierz  dr 43 TO1B/00050258/1 800 0,0800 
Niewierz  dr 47 TO1B/00050258/1 4200 0,4200 
Niewierz  dr 52 TO1B/00050258/1 400 0,0400 
Niewierz  r 63/1  3500 0,0182 
Niewierz  r 64/3  1500 0,0135 
Niewierz  dr 71 TO1B/00050258/1 4800 0,4800 

Niewierz  
świetlica 
Niewierz  

74 TO1B/00047952/2 2800 0,2800 

Niewierz  dr 75 TO1B/00050258/1 1500 0,1500 
Niewierz  lz r 76 TO1B/00047952/2 3200 0,3200 
Niewierz  dr 82 TO1B/00050258/1 1300 0,1300 
Niewierz  dr 84 TO1B/00038317/3 100 0,0100 
Niewierz  dr 88 TO1B/00038317/3 100 0,0100 
Niewierz  dr 92 TO1B/00038317/3 1100 0,1100 
Niewierz  dr 99 TO1B/00050258/1 100 0,0100 
Niewierz  dr 101 TO1B/00050258/1 1700 0,1700 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 14



Niewierz  dr 110/2 TO1B/00050258/1 2100 0,2100 
Niewierz  dr 118 TO1B/00050258/1 3100 0,3100 
Niewierz  r 119/5 TO1B/00038317/3 9250 0,0370 
Niewierz  dr 120 TO1B/00038317/3 1600 0,1600 
Niewierz  dr 135 TO1B/00050258/1 3200 0,3200 
Niewierz   140/2    
Niewierz  dr 143 TO1B/00050258/1 2900 0,2900 
Niewierz  dr 182 TO1B/00050258/1 600 0,0600 
Niewierz  dr 184 TO1B/00050258/1 4200 0,4200 
Niewierz  ps 190/1 TO1B/00039817/5 285 0,0057 
Niewierz  dr 215 TO1B/00050258/1 1700 0,1700 
Niewierz  dr 222 TO1B/00050258/1 400 0,0400 
Niewierz  dr 227 TO1B/00038317/3 525 0,0525 
Niewierz  dr 228 TO1B/00038317/3 76 0,0076 
Niewierz  dr 239 TO1B/00038317/3 363 0,0363 
Niewierz  dr 244 TO1B/00038317/3 105 0,0105 
Niewierz  dr 249 TO1B/00038317/3 176 0,0176 
Niewierz  dr 252 TO1B/00038317/3 76 0,0076 
Niewierz  dr 257 TO1B/00038317/3 1574 0,1574 
Nowy Dwór  dr 3 TO1B/00024781/5 1200 0,1200 
Nowy Dwór  dr 9 TO1B/00024837/3 1900 0,1900 
Nowy Dwór  w 14 TO1B/00024837/3 3300 0,3300 
Nowy Dwór  dr 16 TO1B/00024781/5 1400 0,1400 
Nowy Dwór  dr 37 TO1B/00024781/5 800 0,0800 
Nowy Dwór  dr 38 TO1B/00024781/5 400 0,0400 
Nowy Dwór  dr 42 TO1B/00024781/5 1600 0,1600 
Nowy Dwór  dr 48 TO1B/00024837/3 5000 0,5000 
Nowy Dwór  dr 51 TO1B/00024837/3 2300 0,2300 
Nowy Dwór  dr 54 TO1B/00024837/3 2500 0,2500 
Nowy Dwór  dr 56 TO1B/00024837/3 11500 1,1500 
Nowy Dwór  dr 60 TO1B/00024781/5 700 0,0700 
Nowy Dwór  dr 63 TO1B/00024781/5 600 0,0600 
Nowy Dwór  plac zabaw  65/4 TO1B/00029684/0 8500 0,1700 
Nowy Dwór  dr 67 TO1B/00024781/5 600 0,0600 
Nowy Dwór  dr 75 TO1B/00024781/5 1900 0,1900 
Nowy Dwór  dr 80 TO1B/00024837/3 800 0,0800 
Nowy Dwór  dr 85 TO1B/00024781/5 2500 0,2500 
Nowy Dwór  dr 93 TO1B/00024837/3 200 0,0200 
Nowy Dwór  dr 97/2 TO1B/00024781/5 1400 0,1400 
Nowy Dwór  dr 97/3 TO1B/00024781/5 500 0,0500 
Nowy Dwór  n r  104/2 TO1B/00002640/5 95344 0,5959 
Nowy Dwór  dr 115 TO1B/00024781/5 1800 0,1800 
Nowy Dwór  w 120 TO1B/00024837/3 6400 0,6400 
Nowy Dwór  dr 127 TO1B/00024837/3 2100 0,2100 
Nowy Dwór  dr 140/1 TO1B/00024837/3 1900 0,1900 
Nowy Dwór  dr 140/2 TO1B/00024837/3 4900 0,4900 
Nowy Dwór  dr 153/1 TO1B/00024837/3 4000 0,4000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 15



Nowy Dwór  w 162 TO1B/00024837/3 1700 0,1700 
Nowy Dwór  dr 168 TO1B/00024837/3 200 0,0200 
Nowy Dwór  dr 173 TO1B/00024837/3 600 0,0600 
Nowy Dwór  dr 182 TO1B/00024781/5 1100 0,1100 
Nowy Dwór  dr 192 TO1B/00024837/3 2100 0,2100 
Nowy Dwór  w 204/4 TO1B/00024837/3 2790 0,2790 
Nowy Dwór  w 204/5 TO1B/00024837/3 9210 0,9210 
Nowy Dwór  dr 220 TO1B/00024837/3 2100 0,2100 
Nowy Dwór  dr 241 TO1B/00024837/3 100 0,0100 
Nowy Dwór  w 243/1 TO1B/00024837/3 10000 1,0000 
Nowy Dwór  dr 245 TO1B/00024837/3 2800 0,2800 
Nowy Dwór  w 263 TO1B/00024837/3 3400 0,3400 
Nowy Dwór  dr 270 TO1B/00024837/3 500 0,0500 
Nowy Dwór  w 271 TO1B/00024837/3 1200 0,1200 
Nowy Dwór  w 284 TO1B/00024837/3 1100 0,1100 
Nowy Dwór  w 285 TO1B/00024837/3 1300 0,1300 
Nowy Dwór  w 309 TO1B/00024837/3 2300 0,2300 
Nowy Dwór  dr 312 TO1B/00024837/3 1600 0,1600 
Nowy Dwór  w 314 TO1B/00024837/3 1800 0,1800 
Nowy Dwór  w 327 TO1B/00024837/3 400 0,0400 
Nowy Dwór  w 338 TO1B/00024837/3 900 0,0900 
Nowy Dwór  dr 339 TO1B/00024837/3 1400 0,1400 
Nowy Dwór  w 343 TO1B/00024837/3 700 0,0700 
Nowy Dwór  dr 352 TO1B/00024837/3 1300 0,1300 
Nowy Dwór  w 361 TO1B/00024837/3 600 0,0600 
Nowy Dwór  dr 369 TO1B/00024837/3 1800 0,1800 
Nowy Dwór  w 372 TO1B/00024837/3 4600 0,4600 
Nowy Dwór  dr 424 TO1B/00024837/3 1300 0,1300 
Nowy Dwór  dr 427 TO1B/00024837/3 800 0,0800 
Nowy Dwór  dr 433 TO1B/00024837/3 2600 0,2600 
Nowy Dwór  dr 434/2 TO1B/00024837/3 7800 0,7800 
Opalenica  dr 6//3 TO1B/00011609/2 1900 0,1900 
Opalenica  dr 6//4 TO1B/00024585/1 3100 0,3100 
Opalenica  dr 16 TO1B/00024584/4 1400 0,1400 
Opalenica  dr 22 TO1B/00011609/2 1300 0,3000 
Opalenica  dr 30 TO1B/00024585/1 3100 0,3100 
Opalenica  dr 42/1 TO1B/00011609/2 1800 0,1800 
Opalenica  dr 43/1 TO1B/00011609/2 2600 0,2600 
Opalenica  dr 43/2 TO1B/00024585/1 4800 0,4800 
Opalenica  dr 47 TO1B/00024584/4 15000 1,5000 
Opalenica  dr 49/4 TO1B/00024585/1 700 0,0700 
Opalenica  dzierżawa  49/14 TO1B/00002899/5 4200 0,4200 

Opalenica  
park 

opalenica  49/17 
TO1B/00002899/5 

10000 1,0000 

Opalenica  dr 56 TO1B/00024585/1 700 0,0700 
Opalenica  r 59/5 TO1B/00011609/2 1700 0,0126 
Opalenica  r 59/7 TO1B/00011609/2 1754 0,0133 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 16



Opalenica  r 59/9 TO1B/00011609/2 3700 0,0282 
Opalenica  dr 60/2 TO1B/00011609/2 158 0,0012 
Opalenica  r 60/4 TO1B/00011609/2 1674 0,0127 
Opalenica  dr 61 TO1B/00011609/2 1800 0,1800 
Opalenica  dr 67 TO1B/00024585/1 7500 0,7500 
Opalenica  r 74/4 TO1B/00011609/2 172 0,0013 
Opalenica  r 74/6 TO1B/00011609/2 6100 0,0467 
Opalenica  dr 78/2 TO1B/00024585/1 2600 0,2600 
Opalenica  r 79/3 TO1B/00011609/2 13600 0,1032 
Opalenica  r 80/2 TO1B/00011609/2 2372 0,0180 
Opalenica  dr 84 TO1B/00024584/4 100 0,0100 
Opalenica  dr 86 TO1B/00024585/1 600 0,0600 
Opalenica  dr 89 TO1B/00024584/4 500 0,0500 
Przydatki  dr 20 TO1B/00024627/8 1600 0,1600 
Przydatki  dr 26 TO1B/00024627/8 4600 0,4600 
Przydatki  dr 29//3 TO1B/00038321/4 1800 0,1800 
Przydatki  dr 38 TO1B/00024627/8 800 0,0800 
Przydatki  dr 43/1 TO1B/00024627/8 16400 1,6400 
Przydatki  dr 50 TO1B/00024627/8 2000 0,2000 
Przydatki  dr 61 TO1B/00024626/1 400 0,0400 
Przydatki  w 64/1 TO1B/00024625/4 900 0,0900 
Przydatki  w 65 TO1B/00024625/4 1100 0,1100 
Przydatki  dr 66 TO1B/00024626/1 4700 0,4700 
Przydatki  dr 76 TO1B/00024627/8 4700 0,4700 
Przydatki  dr 79/3 TO1B/00027608/0 374 0,0374 
Przydatki  dr 80 TO1B/00024627/8 7000 0,7000 
Przydatki  dr 82 TO1B/00024626/1 2200 0,2200 
Przydatki  dr 86/2 TO1B/00024626/1 3214 0,3214 
Przydatki  dr 87/3 TO1B/00024626/1 1350 0,1350 
Przydatki  dr 88 TO1B/00024626/1 1800 0,1800 
Przydatki  dr 93 TO1B/00024626/1 4000 0,4000 
Przydatki  w 96 TO1B/00024625/4 300 0,0300 
Przydatki  dr 97 TO1B/00024626/1 800 0,0800 
Przydatki  w 98 TO1B/00024625/4 700 0,0700 
Przydatki  w 100 TO1B/00024625/4 300 0,0300 
Przydatki  dr 109 TO1B/00024627/8 200 0,0200 
Przydatki  dr 110 TO1B/00024626/1 400 0,0400 
Sobiesierzn
o  dr 

8 TO1B/00024629/2 7500 0,7500 
Sobiesierzn
o  dr  

14//3 TO1B/00024623/0 2523 0,2523 
Sobiesierzn
o  dr 

25 TO1B/00024623/0 6300 0,6300 
Sobiesierzn
o  dr 

32 TO1B/00024623/0 400 0,0400 
Sobiesierzn
o  R 

48/1  780 0,0039 
Sobiesierzn
o  wp 

50/2 brak 2700 0,2700 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 17



Sobiesierzn
o  

dr 
użytkowani
e wieczyste  58/25  7980 

0,1559 

Sobiesierzn
o  dr 

63 TO1B/00024629/2 10000 1,0000 
Sobiesierzn
o  dr 

70 TO1B/00024629/2 6200 0,6200 
Sobiesierzn
o  w 

74 TO1B/00024628/5 2400 0,2400 
Sobiesierzn
o  dr 

85 TO1B/00024629/2 6300 0,6300 
Sobiesierzn
o  dr 

88 TO1B/00024629/2 500 0,0500 
Sobiesierzn
o  dr 

99/3 TO1B/00024621/6 700 0,0700 
Sobiesierzn
o  w 

101 TO1B/00024628/5 1200 0,1200 

Szabda dr 3 TO1B/00024767/1 700 0,0700 
Szabda dr 8 TO1B/00024767/1 200 0,0200 
Szabda dr 16//5 TO1B/00024767/1 6425 0,0257 
Szabda dr 16//12 TO1B/00024767/1 45126 0,1962 
Szabda r 26/18 TO1B/00024767/1 8820 0,0441 
Szabda dr 31 TO1B/00024767/1 5100 0,5100 
Szabda n 44 TO1B/00024767/1 2000 0,2000 
Szabda dr 47 TO1B/00024767/1 3200 0,3200 
Szabda dr 58/1 TO1B/00024767/1 6900 0,6900 
Szabda r 59/1 TO1B/00026267/0 570 0,0570 
Szabda r 59/2 TO1B/00026267/0 1808 0,1808 
Szabda dr 67/1 TO1B/00024767/1 4100 0,4100 
Szabda r 83//1 TO1B/00024767/1 35000 0,2211 

Szabda 
szkoła 
Szabda  

84/1 TO1B/00019296/0 26855 1,2500 

Szabda 
remiza osp 
biblioteka  

98/5 TO1B/00000343/9 4500 0,0900 

Szabda r 102/7 TO1B/00024767/1 126 0,0126 
Szabda r 113/2 TO1B/00024767/1 172 0,0172 
Szabda dr 118 TO1B/00024767/1 3600 0,3600 
Szabda dr 121 TO1B/00024767/1 400 0,0400 
Szabda dr 127 TO1B/00024767/1 10100 1,0100 
Szabda dr 137 TO1B/00024767/1 6400 0,7000 

Szabda dr 
144/13 TO1B/00000343/9 

dr 
124800 0,7800 

Szabda n 148 TO1B/00024767/1 2200 0,2200 
Szabda r 154/9 TO1B/00024767/1 2420 0,0140 
Szabda dr 155/3 TO1B/00037693/5 201 0,0201 
Szabda dr 157/1 TO1B/00024767/1 12000 1,2000 
Szabda dr 175 TO1B/00024767/1 600 0,0600 
Szabda dr 176/20 TO1B/00037693/5 759 0,0759 
Szabda dr 177/3 TO1B/00024767/1 1000 0,1000 
Szabda dr 177/5 TO1B/00037693/5 261 0,0261 
Szabda dr 177/8 TO1B/00037693/5 655 0,0655 
Szabda dr 178 TO1B/00024767/1 13200 1,3200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 18



Szabda tp 
214/11  24000 0,0474 

Szabda dr 217 TO1B/00024767/1 1200 0,1200 
Szabda dr 218/12 TO1B/00008492/4 9600 0,0600 
Szabda r 296 TO1B/00024767/1 6600 0,6600 
Szabda dr 339/2 TO1B/00024767/1 700 0,0700 
Szabda r 345 TO1B/00024767/1 5400 0,5400 
Szabda n r  346 TO1B/00012343/6 6400 0,6400 
Szabda r 386/5 TO1B/00024767/1 13365 0,0495 
Szabda r 404/16 TO1B/00024767/1 750 0,0050 
Szabda dr 405 TO1B/00024767/1 6100 0,6100 
Szabda r 417/1 TO1B/00024767/1 7326 0,0096 
Szabda dr 422 TO1B/00024767/1 700 0,0700 
Szabda r 437/4 TO1B/00024767/1 1633 0,0088 
Szabda r 437/7 TO1B/00024767/1 1837 0,0099 
Szabda dr 438/1 TO1B/00047486/4 3152 0,0638 
Szabda tp  439/1 TO1B/00024767/1 18482 0,0292 
Szabda tp  439/2 TO1B/00024767/1 38298 0,0605 
Szczuka  dr 1//24  10000 0,0329 
Szczuka dr 20 TO1B/00053791/0 96000 0,6000 
Szczuka dr 22 TO1B/00053791/0 14400 0,0900 
Szczuka dr 39  17600 0,1100 
Szczuka dr 44/5 TO1B/00039619/7 21 0,0021 
Szczuka dr 46 TO1B/00053791/0 102400 0,6400 
Szczuka  Tp   47/12  580 0,0027 
Szczuka dr 49/6 TO1B/00039619/7 225 0,0225 
Szczuka dr 50 TO1B/00054240/0 2800 0,2800 

Szczuka 
świetlica 
Podgórz  56/3 

TO1B/00022348/4 
1600 0,1600 

Szczuka r 60/30 TO1B/00034350/8 15,93 0,0065 
Szczuka dr 79 TO1B/00054240/0 6400 0,6400 
Szczuka dr 90 TO1B/00054240/0 7500 0,7500 
Szczuka dr 92/6 TO1B/00037984/2 2256 0,0141 
Szczuka tp  92/10 TO1B/00037984/2 248 0,0019 
Szczuka tp  93/1 TO1B/00037984/2 4104 0,0315 
Szczuka dr 94/3 TO1B/00037984/2 227 0,0227 
Szczuka dr 94/5 TO1B/00037984/2 62 0,0062 
Szczuka tp 94/7 TO1B/00037984/2 2059 0,0158 
Szczuka dr 100/4 TO1B/00037984/2 376 0,0376 
Szczuka dr 100/6 TO1B/00037984/2 158 0,0158 
Szczuka dr 107/1 TO1B/00037984/2 583 0,0583 
Szczuka tp 107/3 TO1B/00037984/2 8234 0,0382 
Szczuka n 108/5 TO1B/00037984/2 26 0,0026 
Szczuka dr 109 TO1B/00054240/0 100 0,0100 
Szczuka dr 112 TO1B/00054240/0 2900 0,2900 
Szczuka tp 127/10 TO1B/00054240/0 899 0,0069 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 19



Szczuka dr 128/1 TO1B/00054240/0 9 0,0009 
Szczuka dr 128/2 TO1B/00054240/0 5191 0,5191 
Szczuka dr 161 TO1B/00054240/0 1400 0,1400 
Szczuka ps 177/2 TO1B/00037984/2 3323 0,0255 
Szczuka dr 179/1 TO1B/00037984/2 20 0,0020 
Szczuka r 179/2 TO1B/00037984/2 351 0,0331 
Szczuka dr 179/4 TO1B/00037984/2 14 0,0014 
Szczuka tp 179/6 TO1B/00037984/2 16921 0,0537 
Szczuka dr 180/3 TO1B/00037687/0 662 0,0662 
Szczuka dr 180/5 TO1B/00037984/2 110 0,0110 
Szczuka tp 180/10 TO1B/00037984/2 388 0,0027 
Szczuka  dr 180/17  23870 0,1085 
Szczuka dr 181/1 TO1B/00037984/2 237 0,0237 
Szczuka dr 181/3 TO1B/00037984/2 148 0,0148 
Szczuka dr 182/5 TO1B/00037984/2 5 0,0005 
Szczuka dr 182/7 TO1B/00037984/2 31 0,0031 
Szczuka dr 183/1 TO1B/00037984/2 35 0,0035 
Szczuka dr 183/3 TO1B/00037984/2 216 0,0216 
Szczuka r 187/1 TO1B/00037984/2 266 0,0266 
Szczuka dr 188/1 TO1B/00037984/2 256 0,0016 
Szczuka dr 189/1 TO1B/00037984/2 163 0,0163 
Szczuka r w  191/2 TO1B/00026777/8 8963 0,0395 

Szczuka 
przepompo

wnia ść 
194/1 TO1B/00037486/1 2119 0,2119 

Szczuka 
przepompo

wnia ść 
206/2 TO1B/00030438/1 2240 0,0140 

Szczuka dr 207 TO1B/00054240/0 5000 0,5000 

Szczuka 
baza 

szczuka 
209/12 TO1B/00023372/8 10595 0,1796 

Szczuka dr 211/4 Brak KW 300 0,0300 
Szczuka dr 212 Brak kw 1100 0,1100 
Szczuka dr 215  3500 0,3500 
Szczuka dr 216/1 TO1B/00037984/2 32 0,0032 
Szczuka tp 216/3 TO1B/00037984/2 665 0,0051 
Szczuka dr 217 TO1B/00054240/0 8100 0,8100 
Szczuka dr 219/1 TO1B/00054240/0 7 0,0007 
Szczuka dr 219/2 TO1B/00054240/0 2593 0,2593 
Szczuka dr 220 Brak kw 3100 0,3100 
Szczuka dr 221/3 Brak kw 200 0,0200 
Szczuka dr 227 Brak kw 700 0,0700 
Szczuka dr 240 Brak kw 2300 0,2300 

Szczuka 
szkoła 

Szczuka  
256 TO1B/00009512/8 15100 1,5100 

Szczuka dr 264/2 Brak kw 300 0,1200 
Szczuka dr 265/6 TO1B/00012012/7 124 0,0124 
Szczuka dr 272 TO1B/00054240/0 500 0,0500 

Szczuka 
bagno 

Szczuka  
273 TO1B/00026777/8 5000 0,5000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 20



Szczuka 
użytkowani
e wieczyste 

275/1 TO1B/00025930/2 3500 
0,0700 

Szczuka dr 287/8 TO1B/00024607/2 310 0,0310 
Szczuka dr 295 TO1B/00054240/0 2300 0,2300 
Szczuka dr 301/1  2820 0,0094 
Szczuka dr 303/6 TO1B/00024607/2 4100 0,4100 
Szczuka dr 309/1 TO1B/00054240/0 5800 0,5800 
Szczuka dr 313 TO1B/00054240/0 300 0,0300 
Szczuka dr 314/1 TO1B/00012012/7 100 0,0100 
Szczuka zatoczka  324/1 TO1B/00026777/8 956 0,0039 
Szczuka dr 333/1 TO1B/00054240/0 13800 1,3800 
Szczuka tp 332/1 TO1B/00037984/2 12457 0,0956 
Szczuka dr 334/1 TO1B/00054240/0 750 0,0816 

Szczuka 
n bagno 

dzierżawa 
334/2  1150 0,1256 

Szczuka dr 335 TO1B/00054240/0 100 0,0100 

Szczuka 
szkoła 

Szczuka  
350/1 TO1B/00026706/0 21000 0,9000 

Szczuka dr 359 TO1B/00002595/4 2100 0,2100 
Szczuka dr 360 TO1B/00002515/0 400 0,0400 
Szczuka dr 364 TO1B/00017930/3 1500 0,1500 

Szczuka  R 
378/1 TO1B/00018073/4 4614 

0,1166 

Szczuka  R 378/2 TO1B/00018073/4 5069 0,1281 
Szczuka Bi świetlica  379  25335 0,5067 
Szymkowo dr 11 TO1B/00024620/9 4400 0,4400 
Szymkowo dr 13//1 TO1B/00024620/9 10200 1,0200 

Szymkowo 
stacja 

Szymkowo 
16//4 TO1B/00020906/0 4800 0,4800 

Szymkowo dr 16//5 TO1B/00020906/0 1600 0,1600 
Szymkowo dr 19 TO1B/00024620/9 300 0,0300 

Szymkowo 

N ( zbiornik 
hydrofornia 

)  26//7  76000 
0,3466 

Szymkowo r 46/3 TO1B/00013542/8 9730 0,1946 
Szymkowo r 46/4 TO1B/00013542/8 9725 0,1945 
Szymkowo r 47/2 TO1B/00007249/9 2565 0,0513 
Szymkowo r 47/3 TO1B/00007249/9 9660 0,1932 
Szymkowo r 47/6 TO1B/00007249/9 9760 0,1952 

Szymkowo 

Mieszkanio
we 
Szymkowo 
13 

50/2 TO1B/00011098/6 7600 
0,2000 

Szymkowo dr 53/1 TO1B/00024620/9 3720 0,3732 
Szymkowo r 60/4 TO1B/00024620/9 1682 0,0085 
Szymkowo dr 65 TO1B/00024620/9 6700 0,6700 
Szymkowo dr 80/1 TO1B/00024620/9 13200 1,4210 
Szymkowo dr 89 TO1B/00024624/7 9800 0,9800 
Szymkowo dr 102 TO1B/00024624/7 3500 0,3500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 21



Szymkowo dr 106/1 TO1B/00024624/7 3200 0,3917 
Szymkowo n ps 107/6 TO1B/00024624/7 10000 0,4320 
Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 5//2 TO1B/00024782/2 4400 

0,4400 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 1998/17 TO1B/00055153/0 180 

0,0180 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2002/1 TO1B/00055153/0 880 

0,0044 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2021/1 TO1B/00024782/2 2900 

0,2900 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2026/6 TO1B/00002444/1 3516,09 

0,1500 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2026/11 TO1B/00033230/4 2000 

0,0235 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2026/13 TO1B/00037518/5 83 

0,0083 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2026/14 TO1B/00037518/5 121 

0,0121 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2026/16 TO1B/00037519/2 83 

0,0083 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2026/69 TO1B/00024782/2 3420 

0,0171 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2026/72 TO1B/00055153/0 6219 

0,0257 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2027/4 TO1B/00037516/1 2530 

0,2523 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2027/7 TO1B/00037516/1 369 

0,0369 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2027/43 TO1B/00055153/0 2400 

0,0120 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2027/49 TO1B/00024782/2 27958 

0,1247 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2028/3 TO1B/00037516/1 644 

0,0644 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2028/5 TO1B/00037516/1 638 

0,0638 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2028/27 TO1B/00024782/2 39818 

0,1776 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2028/28 TO1B/00024782/2 6340 

0,0262 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2028/29 TO1B/00024782/2 218 

0,0009 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 22



Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2029/15 TO1B/00037516/1 27 

0,0027 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2029/17 TO1B/00037516/1 260 

0,0260 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2031/4 TO1B/00024782/2 84 

0,0084 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2031/5 TO1B/00024782/2 2131 

0,2131 

Wybudowan
ie 
Michałowo   br 2033/4 TO1B/00047466/8 6930 

0,0154 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2033/6 TO1B/00047466/8 27690 

0,0923 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2035/14 TO1B/00055153/0 600 

0,0020 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2035/20 TO1B/00055153/0 11670 

0,0389 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2048 TO1B/00055153/0 2500 

0,2500 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2058 

TO1B/00055153/0 

5300 
0,5300 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2060 

TO1B/00055153/0 

2400 
0,2400 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2074/1 TO1B/00037970/1 1500 

0,0221 

Wybudowan
ie 
Michałowo   dr 2086 TO1B/00024782/2 2100 

0,2100 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2090/1 

TO1B/00055153/0 

21681 
0,1314 

Wybudowan
ie 
Michałowo   r 2091/1 

TO1B/00055153/0 

5700 
0,0285 

      
RAZEM     4933461,95 240,9316 
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ACFAAA-E3A1-4757-A658-46306B439429. Podpisany Strona 23


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera h

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera f

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera f


	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a

	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera f

	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 5 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 6 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 5 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 6 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 7 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 8 (16)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 9 (17)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 10 (18)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska V


	Zalacznik 2

